Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект федерального закона № 943920-6 «Об основах технического учета объектов капитального строительства», внесенный депутатами Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Сидякиным А.Г., Качкаевым П.Р., Шаккумом М.Л., Булавиновым В.Е., Гришиным Е.А., Меткиным А.М., Ишмухаметовым Р.Р., Балашовым Б.К., Хайровым Р.Ш.

2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы по земельным отношениям и строительству.
Председатель

Законодательного Собрания

       В.В. Мякуш

О проекте федерального закона № 943920-6 «Об основах технического учета объектов капитального строительства»